http://www.gardenhotels.co.jp/
〒530-0005　大阪府大阪市北区中之島3丁目4番15号　TEL : 06-6444-1131　FAX : 06-6444-3103

チェックイン 15:00 / チェックアウト 11:00

平素は三井ガーデンホテル大阪プレミアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2024年4月1日より、添い寝無料対象年齢につきまして、下記の通り改定いたします。

＜改定前　2024年3月31日ご宿泊まで＞
12歳未満のお子様は無料で添い寝にてご利用いただけます。
なおベッド1台につき1名までとなりますので、添い寝の人数に合わせてご予約をお願いいたします。
12歳未満のお子様おひとりでベッドを使用する場合と、12歳以上のお子様は大人と同額となります。

＜＜改定後　2024年4月1日ご宿泊から＞
未就学のお子様（6歳未満）は無料で添い寝にてご利用いただけます。
なおベッド1台につき1名までとなりますので、添い寝の人数に合わせてご予約をお願いいたします。
未就学のお子様おひとりでベッドを使用する場合と、小学生以上のお子様は大人と同額となります。

添い寝無料対象年齢改定のおしらせ

お客様各位